SELECCIONES UPM

Si quieres informacidn sobre como participar en los Campeonatos Universitarios de Madrid y/o en los
Campeonatos de Espana Universitarios, solicitala en los correos electronicos de las distintas Selecciones

UPM que a continuacion se relacionan:

CORREQOS SELECCIONES UPM

DEPORTE CONTACTO
Ajedrez ajedrez@upm.es
Atletismo atletismo@upm.es
Badminton badminton@upm.es

Baloncesto Femenino

baloncestofem@upm.es

Baloncesto Masculino

baloncestomasc@upm.es

Balonmano Femenino

balonmanofem@upm.es

Balonmano Masculino

balonmanomasc@upm.es

Campo a Través

campoatraves@upm.es

Escalada escalada@upm.es
Esgrima esgrima@upm.es
Frontenis frontenis@upm.es

Futbol 7 Femenino

futbol7@upm.es

Futbol 11 Masculino

futboll 1 @upm.es

Futbol Sala Femenino

futbolsalafem@upm.es

Futbol Sala Masculino

futbolsalamasc(@upm.es

Golf golf@upm.es

Judo judo@upm.es
Karate karate(@upm.es
Natacion natacion(@upm.es
Orientacion orientacion(@upm.es
Padel padel@upm.es
Rugby Femenino rugbyfem@upm.es
Rugby Masculino rugbymasc@upm.es
Squash squash@upm.es
Taekwondo tackwondo@upm.es
Tenis tenis@upm.es

Tenis de Mesa

tenisdemesa@upm.es

Tiro con Arco

tiroconarco(@upm.es

Triatlon

triatlon@upm.es

Vela

vela@upm.es

Voleibol Femenino

voleibolfem@upm.es

Voleibol Masculino

voleibolmasc@upm.es

Voley Playa

voleyplaya@upm.es
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